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TALE

Comunicazlone N'3.5 Z

Ai Docenti
Agli Alunni e ai Genitori
dclle classi II - ITET/IPC

Oggetto: Progetto "Conoscere il Monte San Calogero e I'Isola Ferdinandea"

Si comunica che a partire dal0310412018 avrà inizio il progetto "Conosccre il Monte
e l'lsola Ferdinandea" approvato dal Collegio dei Docenti, e rivolto agli alunni de

individuatc pcr un totale di 12 ore, chc si svolgerà sccondo il scguente calcndario:

an Calogero
classi sopra,,f

1. 0sl04lt8
2. rzto4lt8
3. L9l04lt8
4. 26to4n8
s. o2l0sl18

dallc orc
dalle ore
dallc ore
dalle ore
dallc ore

15.00 allc ore
15.00 alle ore
15.00 alle ore
15.00 alle ore
13.00 allc ore

17.00
17.00
17.00
17.00
17.00

Docente referente del progetto prof.ssa Bivona Maria Gabriella

Grazie per lu collaborazione
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